o0
. I , . . °0
Li n e 13 c Li;'\ Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible oo : [ STI Société de
°® transport
g Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Saint-Martin / Carole 8:05
Carole / des Tulipes 8:05
Carole / Muguet 8:06
Principale / Francis 8:07
Principale / Laurin 8:07
Principale / Duprat 8:08
Principale / Lise 8:08
Principale / Malraux 8:09
Principale / Marjolaine 8:09
Principale / Pierre 8:09
Principale / Stéphane 8:10
Principale / face au 180 8:10
Principale / Bigras 8:10
Principale / Montée Champagne 8
Montée Champagne / Les Jardins Champagne 8:12
Saint-Martin / Montée Champagne 8:12
Saint-Martin / Montgolfier 8:14
Montgolfier / Saint-Martin 8:15
Saint-Martin / Le Boutillier 8:15
Saint-Martin / face au 5184 8:15
Saint-Martin / face au 5004 8:16
Saint-Martin / face au 4952 8:16
100e Avenue / Saint-Martin 8:17
100e Avenue / Louis-Payette 8:18
Louis-Payette / Fafard 8:19
Fafard / Légaré 8:20
Légaré / Hurtubise 8:20
Légareé / Hurteau 8:21

Tde3



Légaré / Letondal
Légare / Cléroux
Cléroux / Guénette
Cléroux / Lamontagne
Buteau / de Celles
Buteau / Cherrier
Lamontagne / Olivier-Maurault
Cléroux / Favreau
Cléroux / Genest
Cléroux / Gingras
Cléroux / Curé-Labelle
Curé-Labelle / Face au 2454
Le Carrefour / Beauregard
Le Carrefour / Albert-Murphy
Le Carrefour / Face au Vinfast
Chomedey / Chenonceau
Chomedey / Quartier Saint-Martin
Chomedey / Saint-Martin
Chomedey / Face au Maxi
Chomedey / des Chateaux
Du Souvenir / Chomedey
Laval senior academy

8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:29
8:29
8:30
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:37
8:38
8:39
8:41

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM

Laval senior academy
Du Souvenir / Chomedey
Chomedey / des Chateaux
Chomedey / Saint-Martin
Chomedey / Quartier-Saint-Martin
Chomedey / Chenonceau
Le Carrefour / Chomedey

Le Carrefour / Albert-Murphy
Le Carrefour / Beauregard
Le Carrefour / Curé-Labelle
Curé-Labelle / Face au Marché Adonis

Cléroux / Guénette
Cléroux / Gingras

Cléroux / Genest

Cléroux / Favreau

Cléroux / Guénette

Cléroux / 100e Av.

15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:07
16:07
16:08
16:08
16:10
16:10

2ded



Cléroux / Lamontagne
Buteau / de Celles
Buteau / Cherrier
Lamontagne / de Celles
Légaré / Letondal
Légareé / Hurteau
Légaré / Hurtubise
Légaré / Fafard
Fafard / Louis-Payette
Louis-Payette / 100e Avenue
100e Avenue / Saint-Martin
Saint-Martin / face au 4940
Saint-Martin / face au 5004
Saint-Martin / face au 5184
Saint-Martin / Le Boutillier
Saint-Martin / Montgolfier
Saint-Martin / Montgolfier
Montée Champagne / Face au 980
Montée Champagne / Principale
Principale / Bigras
Principale / face au 195
Principale / Stéphane
Principale / Pierre
Principale / Marjolaine
Principale / Malraux
Principale / Lise
Principale / Duprat
Principale / de I'Hotel-de-Ville
Principale / Francis
Principale / Carole
Carole / Muguet
Carole / des Tulipes

16:M
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:17
16:18
16:18
16:20
16:20
16:21
16:22
16:22
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:27
16:28
16:28
16:28
16:29
16:29
16:30
16:30
16:30
16:31
16:31
16:32
16:32

3ded



