

Ligne 13c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Ⓐ Saint-Martin / Carole	8:05
Carole / des Tulipes	8:05
Ⓐ Carole / Muguet	8:06
Principale / Francis	8:07
Ⓐ Principale / Laurin	8:07
Principale / Duprat	8:08
Principale / Lise	8:08
Principale / Malraux	8:09
Principale / Marjolaine	8:09
Principale / Pierre	8:09
Principale / Stéphane	8:10
Principale / face au 180	8:10
Principale / Bigras	8:10
Principale / Montée Champagne	8:11
Montée Champagne / Les Jardins Champagne	8:12
Ⓐ Saint-Martin / Montée Champagne	8:12
Saint-Martin / Montgolfier	8:14
Montgolfier / Saint-Martin	8:15
Saint-Martin / Le Boutillier	8:15
Saint-Martin / face au 5184	8:15
Saint-Martin / face au 5004	8:16
Saint-Martin / face au 4952	8:16
100e Avenue / Saint-Martin	8:17
Ⓐ 100e Avenue / Louis-Payette	8:18
Ⓐ Louis-Payette / Fafard	8:19
Ⓐ Fafard / Légaré	8:20
Ⓐ Légaré / Hurtubise	8:20
Légaré / Hurteau	8:21

🔗 Légaré / Letondal	8:21
Légaré / Cléroux	8:21
Cléroux / Guénette	8:22
Cléroux / Lamontagne	8:23
Buteau / de Celles	8:24
Buteau / Cherrier	8:25
Lamontagne / Olivier-Maurault	8:26
Cléroux / Favreau	8:29
Cléroux / Genest	8:29
Cléroux / Gingras	8:30
Cléroux / Curé-Labelle	8:30
🔗 Curé-Labelle / Face au 2454	8:31
🔗 Le Carrefour / Beauregard	8:32
🔗 Le Carrefour / Albert-Murphy	8:33
Le Carrefour / Face au Vinfast	8:34
🔗 Chomedey / Chenonceau	8:35
🔗 Chomedey / Quartier Saint-Martin	8:36
Chomedey / Saint-Martin	8:37
🔗 Chomedey / Face au Maxi	8:37
🔗 Chomedey / des Châteaux	8:38
🔗 Du Souvenir / Chomedey	8:39
Laval senior academy	8:41

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM

Laval senior academy	15:55
🔗 Du Souvenir / Chomedey	15:57
🔗 Chomedey / des Châteaux	15:58
🔗 Chomedey / Saint-Martin	15:59
🔗 Chomedey / Quartier-Saint-Martin	16:00
🔗 Chomedey / Chenonceau	16:01
🔗 Le Carrefour / Chomedey	16:02
Le Carrefour / Albert-Murphy	16:03
🔗 Le Carrefour / Beauregard	16:04
🔗 Le Carrefour / Curé-Labelle	16:05
🔗 Curé-Labelle / Face au Marché Adonis	16:05
Cléroux / Guénette	16:07
🔗 Cléroux / Gingras	16:07
Cléroux / Genest	16:08
Cléroux / Favreau	16:08
Cléroux / Guénette	16:10
Cléroux / 100e Av.	16:10

Cléroux / Lamontagne	16:11
Buteau / de Celles	16:12
Buteau / Cherrier	16:13
✉ Lamontagne / de Celles	16:14
✉ Légaré / Letondal	16:16
Légaré / Hurteau	16:17
Légaré / Hurtubise	16:17
✉ Légaré / Fafard	16:18
Fafard / Louis-Payette	16:18
✉ Louis-Payette / 100e Avenue	16:20
✉ 100e Avenue / Saint-Martin	16:20
✉ Saint-Martin / face au 4940	16:21
Saint-Martin / face au 5004	16:22
Saint-Martin / face au 5184	16:22
Saint-Martin / Le Boutillier	16:22
Saint-Martin / Montgolfier	16:23
Saint-Martin / Montgolfier	16:24
Montée Champagne / Face au 980	16:26
Montée Champagne / Principale	16:27
Principale / Bigras	16:27
Principale / face au 195	16:28
Principale / Stéphane	16:28
Principale / Pierre	16:28
Principale / Marjolaine	16:29
Principale / Malraux	16:29
Principale / Lise	16:30
Principale / Duprat	16:30
Principale / de l'Hôtel-de-Ville	16:30
Principale / Francis	16:31
✉ Principale / Carole	16:31
✉ Carole / Muguet	16:32
Carole / des Tulipes	16:32